АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	14 декабря 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	734-па

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Арсеньевского городского округа на 2021 год

В целях исполнения Закона Приморского края от 07 ноября 2014 года                              № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля                           за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края»,                                в соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,                                      в подведомственных организациях Арсеньевского городского округа на 2021 год.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа.

Глава городского округа                                                                                  В.С. Пивень
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Арсеньевского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «14» декабря 2020 года № 734-па

Ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях Арсеньевского городского округа на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документальная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проврки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Прогресс»
	692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Калининская, дом 1

	Соблюдение требований трудового законодательства
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
	Документарная
	февраль
	15 рабочих дней

	2.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 13 «Теремок» Арсеньевского городского округа
	692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Жуковского 13-а

	Соблюдение требований трудового законодательства
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
	Документарная
	апрель
	15 рабочих дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивная школа "Восток" Арсеньевского  городского округа
	692331,Приморский край, Арсеньев,ул. Жуковского, 54
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
	Документарная
	апрель
	15 рабочих дней

	4.
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Арсеньевского городского округа
	692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, 29-а
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
	Документарная
	октябрь
	15 рабочих дней

	5.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка № 28 «Фламинго» Арсеньевского городского округа
	692343
Приморский край
г. Арсеньев,
ул. Балабина,10

	Соблюдение требований трудового законодательства
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

	Документарная
	ноябрь
	15 рабочих дней

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление» Арсеньевского городского округа
	692337, Приморский край, город Арсеньев, ул. Ленинская, 8
	Соблюдение требований трудового законодательства
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

	Документарная
	ноябрь
	15 рабочих дней

image1.png